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MPUAMABHA

KOMICIA
BHY im. IECI YKPATHKM

Mpi3Buwe, im'a, No 6aTbKOBi BCTYMHUK™

CTebniii Makcum Mukonaiiosuy
Nykacesny OneHa BacunisHa
3ajopoxHa IpnHa BitaniisHa

KysBa Munkona AHapiioBuy
FoHyap OkcaHa OneriBHa
MepaBeftok XpuctuHa MuxaiinisHa
ConoanHcbka AHHa KO piiBHa
Mpoxop BikTopis MuxainnisHa
BikTopoBa KapuHa JleoHigiBHa
Oemyyk CsiTnaHa CepriiBHa
AHiweBcbka KatepuHa MukonaisHa
LWenetb AHHa OnekcaHApiBHa
Kopoub AHacTacia BaneHTuHiBHa
KaptoriHa AHacTacia BonogumupisHa
Tokapcbka IBaHHa CepriiBHa
KoBaneHko Banepiii CeprilioBuy
Kucnak TeTsaHa BonogumupiesHa
CokonoBcbka Mapraputa MNeTpiBHa
KopHiluyk HaTanis BonogumupisHa
boliuyk AHHa BonogumupisHa
Xoanumcbknin Makcum Cepriiosuy
44-5374785 laHuno Mukonanosuy
Mwuxaiinisa AHHa lropiBHa

peuko AHacTacis €BreHiiBHa
Ctexa AHacTacia CepriiBHa
MouToBMin Bnagucnas AHatoninosuy
IBaHOXeHKO AniHa AHaToniiBHa
AHppiiuyk Onbra HO piiBHa
€sTyweHko Cothisa OneriBHa
Muxaiinoscbka Onbra IropisHa
NicoBuyyk Makcum BitanitoBuy
Mautok TeTaHa AHaToniiBHa

KaTpeHuny Map'aHa OnekcaHapiBHa

C&OmOBu UnbLL

Cnncok pekomeHgoBaHuX Big 12.08.2024
Bakanasp, [eHHa, 227 Tepania Ta peabiniTauia, Tepanisa Ta peabinitauia (PisnyHa Tepanisa) (PisnyHa
Teparis, eprotepanis), 3a KowWTn i3nyHnNX Ta/abo ropUANYHUX 0Ci6

KoHKypCcHU®iA
6an
138,300
131,867
130,000
153,500
149,240
146,400
146,000
143,150
141,633
140,750
140,400
140,080
139,767
139,733
139,650
139,633
139,100
138,833
138,633
137,467
136,900
136,880
136,720
136,633
135,300
135,100
134,667
134,480
133,567
133,233
132,600
131,967
129,033

MpiopunieTHICTb

3adaBn
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MpUAMANBIA

148,000
145,000
138,000
166,000
162,000
136,000
156,000
140,000
150,000
142,000
148,000
147,000
145,000
150,000
136,000
149,000
152,000
140,000
147,000
140,000
152,000
123,000
115,000
142,000
142,000
142,000
151,000
140,000
136,000
146,000
145,000
145,000
136,000

OuiHKa 3 NpegMeTy 3 Haibinbwum O3Haka 0c06NUBUX
Koe(iLieHTOM ANA BCTYNMHUKIB Ha nigcras gns
ocHoBi M3CO Ta HPK5

3apaxyBaHHS
KBoTa - 1
KgoTa - 1

KgoTa -1

CLL+ 6Xinw)



